VENERABILI FRATRI ARCHIEPISCOPO MEDIOLANENSI

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam benedictionem. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Clericus Antonius Pozzi Mediolanensis Civitatis vel Dioecesis in quattuor, vel aliquo ex minoribus Ordinibus forsan constitutus, quod alias, dum ipse causa recreationis, et consueta Ordinarii licentia instructus, per campestria silvosa loci del Versasio dictae Dioecesis ventioni non tamen clamorosae daret operam, ac in denso cespite motum aliquem inspiceret, putans leporem, vulpem, aliudve huiusmodi animal inibi abscondi, eoque magis inductus quod nonnihil coloris subnigri in terra circumagi sibi videretur, sclopum quem gerebat illuc direxit, explositque; mox ad dictum cespitem una cum socio convolans, Anum infirmam ibi forte jacentem loco Praedae se graviter vulnerasse comperuit, ex quo viribus et animo ita corruit, ut dictus socius Mulieri ne, an Exponenti primum succurreret anceps fuerit, attamen dictae mulieri satis consultum fuit, quae nihilominus, edita prius de casu fortuito, deque innocentia exponentis legali declaratione, sexto a vulnere die, sicut Domino placuit, de vita migravit.

Data subinde habita, et confirmata a Defunctae filio declaratione praedicta, et causa desuper in iudicio deducta, dictus Exponens ab omni et quacumque poena immunis et innocens declaratus fuit. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, memoratus Exponens, qui in Seminario Puerorum Ecclesiastico Mediolanensi ad praesens Alumnus existit, quique ut vocationem suam ad statum ecclesiasticum jam pridem amplexam et in quo perseverare satagit, magis exploratam habeat, spiritualibus Exercitiis per quindecim continuos dies vacavit, Parti et Fisco jam, ut putatur, satisfecerit, deque praemissis plurimum doluerit, et doleat de praesenti, cupiatque sibi a Nobis provideri; Nos ipsum exponentem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis a jure vel ab homine quavis, praeterquam praemissorum occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innotatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serio absolventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati: Fraternitati tuae per praesentes committimus et mandamus, ut veris existentibus narratis, et imposita eidem Exponenti aliqua salutari poenitentia, eundem Exponentem, si hoc a Te humiliter petierit, a censuris et poenis ecclesiasticis quibuslibet, quas propter eadem praemissa quovis modo incurrit, vel incurrisse dici vel praetendi possit, Auctoritate nostra Apostolica pro tuo arbitrio et prudentia gratis absolvas, et totaliter liberes, dictasque poenas ei gratiose remittas, et condones: ac cum ipso Exponente super irregularitate per eum praemissorum occasione quomodolibet contracta, ita ut illa, et iisdem praemissis non obstantibus, dummodo nullum aliud canonicum ei obstet impedimentum, clericali characterem, quo alis rite insignitus fuit, illiusque privilegiis, ac susceptis per eum forsan quattuor, vel aliquo ex minoribus Ordinibus, ut praefertur, uti necnon ad reliquos etiam sacros et Presbiteratus Ordines, si ad id reperiatur idoneus, promoveri et promotus in illis, etiam in Altaris Ministerio ministrare libere et licite possit ac valeat, Auctoritate et Arbitrio praedictis dispenses. Non obstantibus Apostolicis, ac in Universitatibus, Provincialibusque et Sinodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, caeterisque contrariis quibuscumque.